ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO PÓS-GRADUAÇÃO – DIREITO PENAL / DIREITO PROCESSUAL PENAL

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 04/2020 – RODEIO BONITO

A PROMOTORA DE JUSTIÇA EM SUBSTITUIÇÃO NA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
RODEIO BONITO, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
pós-graduação do curso de Direito Penal e Direto Processual Penal para atuarem junto à
Promotoria de Justiça de Rodeio Bonito conforme listagem abaixo:

Inscrição Nome do Candidato Nascimento Nota

Discursiva Nota Entrevista Final

1 ANA CAROLINE BATTISTI DE
ARAÚJO E SILVA 12/03/1997 42,00 40,00 82,00

Rodeio Bonito, 29 de setembro de 2021.

ISABEL DA COSTA FRANCO SANTOS,
Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça de Rodeio Bonito, em substituição

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 29/09/2021.

ISABEL DA COSTA

FRANCO

SANTOS:005361520

47

Assinado de forma digital por ISABEL DA

COSTA FRANCO SANTOS:00536152047

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=92702067000196,

ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -

RFB, ou=ARBANRISUL, ou=RFB e-CPF A3,

cn=ISABEL DA COSTA FRANCO

SANTOS:00536152047

Dados: 2021.09.29 14:10:43 -03'00'